
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Vol.5 記事掲載日：2011年7月31日ＡＢＤＳ ニュースＡＢＤＳ ニュース

写真２：看板設置写真写真1：工事現場 7月の一枚

毎月ABDSニュースを御覧頂きありがとうございます。
多くの皆様よりホームページにアクセスしていただき、反響の多さに大変驚いております。
今後もニュースを通じて、皆様に新しいマンション情報やイベント情報などをご案内してまいりますので、
どうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、暑い夏真っ盛りの中、今年も稲城の特産物である「梨」が、すくすく育っております。
収穫時期は8月上旬から10月上旬、ブランド品種である「稲城」は、みずみずしく、上品な甘さで、
大きいものはソフトボールくらいの大きさに。
シーズン中には、市内の梨園で直売され、市外から買いにこられる人も多く、にぎわいを見せます。

工事の進捗状況は、現在地下階の躯体工事を施工中で、８月10日に１階床のコンクリートを打設する
予定となっており、極めて順調に進んでおります。

また、現地には販売広告を掲示し、先行販売を予定しているメゾネットタイプの間取図も掲載しております。

＝今月のトピックス＝

     　0120－255－174
        
  お問い合せは、フリーダイヤルをご利用ください。

  本物件の近くに販売準備室を開設致します。
  9月初旬頃ご案内させて頂く予定です。

①　7月20日よりフリーダイヤルを開設しました。

②　販売準備室を開設いたします。



ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

2011年7月31日
開発事業部　アビダス部長

次回は、稲城市についてご案内させていただく予定です。

 
さて、今号では本物件のセールスポイントの一つである、立地の特徴をご案内致します。

本物件のバルコニーは全戸南向きです。
また、バルコニー側は高層の建物が建てられない第一種低層住居専用地域のため、
将来にわたり広々とした景色が確保され、日当たりも良く、風の通りも素晴らしいです。
都会ではなかなか得られない光と緑に包まれた住生活空間は如何でしょうか。

※第一種低層住居専用地域：低層住宅の良好な住環境を守る為の地域
※近隣商業地域 ：近隣の住民が日用品の買い物をする店舗等の業務の利便性の増進を図る地域   　　　　



ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

http://www.aaconst.co.jp/abds/index.html

お問い合わせ

営業時間　 ９：００～１７：３０

定  休  日　土曜日・日曜日・祝祭日

ホームページ

ＭＡＰ

abds-inagiekimae@aaconst.co.jpメールでのお問い合わせ

青木あすなろ建設㈱　アビダス部　原田・吉田

　０１２０－２５５－１７４

Ｔel　０３ー５４１９ー１０２１

　

http://www.aaconst.co.jp/abds/index.html
http://maps.google.com/maps/ms?ie=UTF&msa=0&msid=207137484814480582356.0004a1debb9e67eb600e4&z=17

	地図を開く: 


